ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TEMOZON

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: supervisor
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene/2019 al 31/mar/2019

Estimado

$81,124,158.00
$0.00
$81,124,158.00
$75,824,158.00
$0.00
$75,824,158.00
$5,300,000.00

Estimado

$5,300,000.00
$0.00
$5,300,000.00

Estimado

$0.00
$100,000.00
-$100,000.00

Fecha y | 21/0ct/2019

hora de Impresion

Devengado

$16,422,496.64
$0.00
$16,422,496.64
$10,607,382.92
$0.00
$10,607,382.92
$5,815,113.72

Devengado

$5,815,113.72
$0.00
$5,815,113.72

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

01:34 p.m.

Pagado

$16,411,296.64
$0.00
$16,411,296.64
$10,607,382.92
$0.00
$10,607,382.92
$5,803,913.72

Pagado

$5,803,913.72
$0.00
$5,803,913.72

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00



